پنجشنبه 30 مرداد 1399

30 ذی الحجه1441 20 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9324

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

پیچیده ترین نقش »رحیم نوروزی«
در سریال امنیتی تلویزیون

تســنیم: بازیگر شناخته شــده
از ســریال های تلویزیونــی پس
ملــودرام، اکشــن و تاریخی، این
بــار در مقابل دوربیــن مجموعه
تلویزیونی در فضای جاسوســی-
امنیتی قرار گرفته است.این روزها